

اخبار

اینتر بالاخره در سن سیرو گل خورد

اینتری ها در حالی به صفاق پیوونتوس رفتند که در چهار بازی قبلی خود در سن سیرو هیچ گلی دریافت نکرده بودند. شاگردان کونته در هفته اول مقابل لچه با نتیجه ۴-۰ پیروز شده بودند. آن‌ها در هفته سوم میزبان اودینزه بودند و مقابل این تیم نیز به پیروزی ۱-۰ دست یافتند. در هفته چهارم با وجود این که اینتر مهمان میلان در سن سیرو بود اما باز هم گلی در این ورزشگاه دریافت نکرد و با دو گل در دربی شهر میلان به پیروزی رسید. نراتزوری در هفته پنجم نیز با نتیجه ۱-۰ لاتزیو را در سن سیرو از پیش رو برداشت تا روند پیروزی های اینتر در خانه و بدون گل خورده ادامه داشته باشد. بالاخره اما این رکورد توسط پیوونتوس شکسته شد.

پیوونتوسى ها روی حرکت میرالم پینانچ و پاس زیبای او به پائولو دیبالا به گل رسیدند. این ستاره آرژانتینی بیانکونری توانست با یک شوت محکم و دقیق که از بین پاهای اشکرینبار عبور کرد، دروازه سمیر هندانوویچ را باز کند تا اینتر پس از چهار بازی بدون گل خورده در سن سیرو، بالاخره یک گل دریافت کند. پیوونتوس این بازی را با یک پیروزی پشت سر گذاشت.

کارت زرد عامدانه پیکه به خاطر ال کلاسیکو
جرارد پیکه مدافع بارسا دقیقه ۸۵ بازی برابر سویا با کارت زرد داور جریمه شد و به دلیل ۵ کارت دیگر نیاز داشت تا از دست داد ولی در ال کلاسیکو حاضر خواهد بود.
جرارد پیکه در ال کلاسیکو حاضر خواهد بود. مدافع بارسا که تا پیش از بازی برابر سویا ۴ کارت بود، به یک کارت دیگر نیاز داشت تا از یک بازی محروم شود و از انجا که چهارم آنان بازی ال کلاسیکو در پیش بود، تلاش داشت تا کارت بگیرد و بازی دو هفته بعد برابر ایبار را از دست دهد. او در دو نوبت موفق به راضی کردن داور برای نشان دادن کارت زرد نشد. یک بار عامدانه مانع شروع بازی توسط سویا شد ولی متنو لاهوز از کارت خود استفاده نکرد ولی دقیقه ۸۵ با شوت کردن بی دلیل توپ در حالی که بازی متوقف شده بود، باعث شد تا لاهوز به او اخطار بدهد. به این ترتیب پیکه مقابل ایبار غایب خواهد بود ولی برابر رئال او را در میدان خواهیم دید.

آرسن ونگر؛ بین دو راهی فیفا و میلان
ممکن است آرسن ونگر، سرمربی پرافتخار فرانسوی به زودی در فیفا مشغول به کار شود. اخبار حاکی از آن بود که در صورت شکست میلان مقابل جنوا، مارکو جامپانولو از سمت خود برکنار خواهد شد و از آرسن ونگر نیز به عنوان یکی از نامزدهای احتمالی جانشینی وی نام برده می شد. اما میلان در دیداری جنجالی در نهایت جنوا را مغلوب کرد و به نظر می رسد حداقل این هفته جامپانولو شغل خود را حفظ خواهد کرد.اما کالچومرکاتو مدعی شد علیرغم پیروزی میلان، هنوز هم جایگاه مارکو جامپانولو در نیمکت روستوری تثبیت شده نیست و زوانمیر بوبان در مورد حفظ وی در ادامه فصل متقاعد نشده است. اما شبکه بین اسپورت مدعی شد آرسن ونگر در آستانه توافق با فیفا برای مشغول شدن در این نهاد به عنوان سرپرست فنی است و به همین دلیل به نظر می رسد شانس چندانی برای حضور ونگر روی نیمکت میلان وجود ندارد. از زمان جدایی از آرسنال، آرسن ونگر چندین بار خبر از تمایل به بازگشت به میادین داده بود، اما حالا به نظر می رسد وی در یک سمت فنی در فیفا مشغول به کار خواهد شد.

علی مغالٰی

عنوان گرانترین بازیکن فصل پیش برایتون حالا برای علیرضا تبدیل به سوزه ای شده تا فشار بیشتری به این ستاره تکنیکی فوتبال ایران وارد شود.

ایرانیانی که لیگ برتر جزیره را هر هفته پیگیری می‌کنند، علاوه بر تماشای تعقیب هفتگی نتایج آرسنال، منچستر یونایتد، لیورپول و بقیه، یک دغدغه دیگر هم دارند؛ «این هفته علیرضا جهانبخش در ترکیب اصلی برایتون هست؟» از ابتدای فصل جدید و در حالی که هشت هفته از لیگ برتر گذشته، پاسخ این سؤال یک واژه کوتاه تکراری بوده: «نه»علیرضا سه هفته را به خاطر مصدومیت از دست داد ولی در بقیه بازی‌ها هم یا روی سکو بوده یا نیمکت.او بعد از اینکه در آخرین بازی فصل گذشته در لیگ، مقابل منچسترسیتی فیکس بود و ۶۶ دقیقه هم بازی کرد، در ۱۰ بازی این فصل برایتون در جام‌های مختلف، فقط در بازی مقابل تیم دسته سومی بریستول راورز در «لیگ کاپ» در ترکیب اصلی برای «مرغ‌های دریایی» بازی کرده و در بقیه بازی‌ها هیچ فرصتی برای عرض اندام نداشته است. جهانبخش حتی در بازی‌های دوستانه پیش فصل هم چندان به کار گرفته نشد و حالا که مشخص شده گراهام پاتر اعتقاد چندانی به او ندارد، «ای‌کاش»‌ها دوباره اوج گرفته که چرا علیرضا در آغاز فصل پیشنهاد انتقال قرضی آیندهوون را نپذیرفت و به هلند برگشت؟

برایتون در میان باشگاه‌های انگلیسی، تیمی بزرگ با یک پیشینه پرافتخار نیست. هیچ‌وقت

رئال مادرید مدت‌ها در بازار نقل‌وانتقالات به دنبال برندگان توپ طلا و ستارگان باشگاه‌های دیگر بود اما چند سالی‌ست که کهنشانی‌ها تغییر رویه داده‌اند و به دنبال بازیکنان جوانی رفته‌اند که کمتر فوتبال‌دوستی نامشان را شنیده اما اغلب مورد توجه چند تیم بزرگ اروپایی قرار دارند. آغاز این تغییر سیاست کلان با جذب «مارتین اودگارد» – در آن زمان ۱۶ ساله – در سال ۲۰۱۵ کلید خورد و حالا قوهای سپید اسپانیا هر فصل حداقل یک ستاره جوان دیگر را به لیست خود اضافه می‌کنند و قصد دارند به زودی تیمی پر از فوق‌ستاره بر پایه همین جوانان تشکیل دهند، به همین بهانه به جذاب‌ترین و البته مستعدترین بازیکنان این استراتژی رقالتی‌ها نگاه می‌اندازیم:

سرخیو رگیلون و لوکا بوویچ

به ترتیب در ماه‌های دسامبر ۲۳ و ۲۲ ساله خواهند شد این دو دقیقاً شامل این لیست نخواهند شد چرا که رگیلون محصول آکادمی باشگاه است و بوویچ هم سال گذشته در اروپا چهره شد. رگیلون اکنون در سویا مسیر پیشرفت خود را ادامه می‌دهد و به زودی به تیم ملی اسپانیا هم خواهد رسید. «زین‌الدین زیدان» به نظر می‌رسد که چندان به او علاقه ندارد و شاید این بزرگ‌ترین مشکل رگیلون باشد. بوویچ هم برای حل مشکل گلزنی تیم جذب شده اما هنوز نتوانسته مانند سال گذشته در این امر موفق ظاهر شود و عدد صفر مقابل تعداد گل‌های او در فصل جاری خودنمایی می‌کند.

نمره: رگیلون ۸ و ۱۰ و بوویچ ۷ از ۱۰

براهیم دیاز
در ماه آگوست ۲۰ ساله شد

دیاز در زمستان گذشته از منچسترسیتی راهی رئال مادرید شد؛ آنهم به دلیل اینکه «زین‌الدین زیدان» شیفته سبک بازی او است. در اواخر فصل گذشته، او دقیقاً بالایی به کار گرفته شد و اگر در پیش فصل مصدوم نمیشد قطعاً در این فصل هم ریزو بیشتر از او بهره می‌برد. او شجاع و مستعد است و می‌تواند به یکی از فوق‌ستاره‌های جهان فوتبال در آینده تبدیل شود. ترکیب او در کنار کوپو و رودریگو یک ترکیب رویایی و بسیار خطرناک خواهد بود.

نمره: ۸ از ۱۰

آندری لوئین

نیمکت نشینی در برایتون دیگر مناسب تو نیست

تیمت را عوض کن ستاره لیگ برتر



هم قرار نیست قهرمان لیگ شود و همین که در سطح اول فوتبال جزیره بماند، برای برایتون موفقیت بزرگی است. گراهام پاتر که از آغاز فصل جانشین کریس هیتن شده، تا اینجا در ۸ بازی، ۹ امتیاز به دست آورده و همین الان، هم‌امتیاز با منچستریونایتد و بالاتر از اورتنون و نیوکاسل قرار گرفته. یعنی رتبه فعلی برایتون، برای گراهام پاتر یک دستاورد محسوب می‌شود و دلیلی ندارد که بخواهد مدام نفرات تیمش را جابه‌جا کند. پاتر گاهی تیمش را با روش ۴-۲-۴ به زمین می‌فرستد که در این آرایش پاسکال گروس المانی، هافبک راست همیشه ثابت تیم است و در سمت چپ هم معمولاً از آرون موی استرالیایی استفاده می‌کند. در بعضی مواقع هم آرایش ۴-۳-۳ را انتخاب می‌کند

در ماه فوریه ۲۱ساله **خواهد شد**
لوئین در جام جهانی جوانان مطابق انتظارات درخشد اما مشکل اصلی او پیدا کردن مقصدی مناسب در اسپانیا است که به او فرصت کافی جهت حضور در مستطیل سبز را بدهد. او فصل گذشته به شکل قرضی راهی گلگنس شد اما به ندرت به میدان رفت و حالا در وایادولید پشت سر «جوردی ماسیپ» قرار گرفته است. با جدایی «کیلور ناولس» در تابستان، رئال مادرید می‌توانست او را به سانتیاگو برنابئو برگرداند اما تصمیم گرفت به جای چنین اقدامی، آرنولا را به ترکیب خود اضافه کند.
نمره: ۷ از ۱۰

آلوارو اودریوزولا

در ماه دسامبر ۲۴ ساله خواهد شد

چهارشنبه شب در جدال برابر اوساسونا، «آلوارو اودریوزولا» جلوتر از «مدی راولخال» به میدان رفت و بسیار نیز خوب ظاهر شد. او مسن‌ترین بازیکن این لیست است اما باید از همه بیشتر برای تداوم حضور در مادرید و درخشش در آسمان پرستاره برنابئو تلاش کند. آلوارو در حمله فعال و موثر است اما در خط دفاع اغلب استحکام پایینی دارد. او می‌تواند دفاع را از چهرهای همانند «خسوس ناولس» بیاموزد و به امید هواداران مادرید تبدیل شود.

نمره: ۷ از ۱۰

مارتین اودگارد

در ماه دسامبر ۲۱ ساله خواهد شد

اگر پاس گلی که همین هفته گذشته برای هم‌تیمی‌اش در رئال سوسیداد ارسال کرد را هنوز ندیده‌اید، به هر کاری مشغولید رها کنید و به تماشای ان بنشینید کنید تا از دقت و دید این جوان نروزی لذت ببرید. هنگامی که او به رئال مادرید پیوست خود را کم کرده بود اما حالا به یک هافبک کامل تبدیل شده است. او پاس‌های بی‌نقصی دارد، همیشه در حال دودین است، از قدرت بدنی و هوشی بالا بهره می‌برد و از همه مهم‌تر در پشت شماره ۱۰ احساس راحتی می‌کند. مارتین اکنون با قراردادی دو ساله به شکل قرضی راهی رئال سوسیداد شده و در همان احوالی خانهای هم برای خود خریده است اما بدون شک به زودی به «سانتیاگو برنابئو» بازخواهد گشت. در واقع همین چند روز پیش بود که نشریه «اس» مدعی شد که مادریدی‌ها حاضر به پرداخت غرامت ۲ میلیون یورویی

بازیکن ۲۰ میلیون یورویی خریده باید به هر شکل ممکن از این بازیکن استفاده کند اما در فوتبال انگلیس که درآمد باشگاه‌های کوچکی مثل برایتون از حق پخش تلویزیونی از برخی باشگاه‌های بزرگ المانی بیشتر است، این محاسبه‌ها و مصلحت‌اندیشی‌ها جایی ندارد و هیچ الزامی نیست که بازیکن گرانقیمت حتماً در ترکیب اصلی حضور داشته باشد.

اوضاع برای جهانبخش وقتی دشوارتر می‌شود که می‌بینیم در آخرین لیست مارک ویلموتس برای دو بازی مقابل کامبوج و بحرین، نامی از او دیده نمی‌شود. این برای اولین‌بار در ۴ سال گذشته است که جهانبخش مصدوم نیست ولی راهی به فهرست تیم ملی پیدا نمی‌کند. دور شدن از تیم ملی طبعاً برای جهانبخش خوشایند نیست اما شاید این مجال دو هفته‌ای تعطیلی بازی‌های باشگاهی، فرصت مناسبی برای جهانبخش باشد که با حضور مستمر در تمرینات باشگاهی، موقعیتش را در برایتون بهبود بخشد.

برود و به جای بازی در لیگ برتر، تماشاگر رقابت برایتون از روی نیمکت باشد، شاید بهتر باشد این بار به پیشنهاد انتقال قرضی به باشگاه‌هایی نظیر آیندهوون و فاینورد پاسخ مثبت بدهد. جایی که دوباره فریاد گزارشگر ها و تلفظ متفاوت نام او «جاهانبکش» تبدیل به موتیف جذاب هفتگی ما و علیرضا نباشد.

نیمکت‌نشینی یکی از قواعد فوتبال است اما پیچ شدن به نیمکت برای مدتی طولانی روزگار را برای جهانبخش دشوارتر از امروز می‌کند.

اودگارد هستند تا او را سریع‌تر از موعد به خانه بازگردانند.
نمره: ۹ از ۱۰

رودریگو کونس

در ماه ژانویه ۱۹ ساله خواهد شد

در تابستان حوالی باشگاه رئال مادرید این جمله زیاد به گوش می‌رسید: «وینیسوس را فراموش کنید، رودریگو ستاره واقعی رئال در سال‌های آینده خواهد بود». رودریگو در این فصل با تیم نخست تمرین و گاهی بازی می‌کند اما بیشتر باید برای تیم دوم به میدان برود؛ درست همان مشکلی که در گذشته اودگارد نیز با آن دست به گریبان شد. برای مثال دو هفته پیش، نه تیم نخست از او استفاده کرد و نه تیم دوم باشگاه توانست او را در اختیار داشته باشد اما چهارشنبه گذشته به عنوان یار جانشین در جدال برابر اوساسونا به میدان رفت و کمتر از ۹۵ ثانیه تور دروازه حریف را به لرزه درآورد. پیشتر از رودریگو، «رونالدو نازاریو» مهاجم اسپورهای رئال مادرید در سال ۲۰۰۲ تنها ۶۲ ثانیه پس از اولین بازی رسمی‌اش برای کهنشانی‌ها در مقابل آلاوز موفق به گلزنی شد و به این ترتیب گل مهاجم جوان و برزیلی مادرید مقابل اوساسونا از این حیث در رتبه دوم قرار گرفت. کنترل توپ او حتی تمجید و تحسین «زین‌الدین زیدان» را نیز برانگیخت و همین امر امیدها را برای تبدیل شدن تو به ستاره اصلی تیم بیش از پیش کرده است.

نمره: ۹ از ۱۰

وینیسوس جونیور

در ماه جولای ۱۹ ساله شد

وینیسوس فصل گذشته به امید هواداران رئال مادرید در فصلی ناموفق تبدیل شد؛ امیدی که با حرکاتش هر خط دفاعی را نابود می‌کرد اما تمام‌کنندگی‌اش نقطه ضعفش بود و بارها موقعیت‌های نابی را از دست داد. با این وجود هواداران سال گذشته از عملکردش رضایت داشتند. در فصل جدید اما حضور «ادن آزار» و «گرت بیل» شرایط را برای وینیسوس سخت کرده و حالا نقطه ضعفش بیش از پیش به چشم می‌آید. البته چهارشنبه شب او با یک گل جادویی برابر اوساسونا و اشک‌هایش پس از گل، خاطرات تلخ پس از مصدومیت سنگینش را به فراموشی سپرد و اگر تمام کنندگی‌اش هم بهبود پیدا کند، قطعاً به ستاره‌ای مهارناشدنی تبدیل خواهد شد.

نمره: ۸ از ۱۰

 	آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای قاعد سند رسمی نوبت اول	
 	برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد. در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.	
 	۱-ششادنگ یک قطعه زمین زمریعی بنام وارثین علی شیرزادی عیال بنام مریم حسنی و مادر بنام نصرت صادقی و پسر بنام محمد مبین و دو دختر پناههای مهسا و آبناز می باشند که برابر گواهی انحصار وراثت شماره ۹۲۰۹۵۱ – ۹۲/۹۳۰ قشبه دوم دادگاه عمومی سنندج تحت پلاک ۲۱۰ فرعی از ۲۷۲۴ اصلی بخش ۳ سنندج به مساحت ۵۲۱۱ مترمربع به آدرس سنندج روستای قصریان تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۷/۱۶ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۹۸/۸/۱ م/القف:۱۳۱۰ رئیس ثبت منطقه یک سنندج –یهنام قباد	
 	لیست افراد انصرافی پروژه ۲۲۸ واحدی مسکن مهر یاران بهمنیر:	
 	به اطلاع اشخاص ذیل می رساند با عنایت به اینکه صرفا نسبت به ثبت نام در مسکن مهر یاران بهمنیر ۲۲۸ واحدی اقدام نموده اند و لیکن در فرجه قانونی اقدامی در جهت تنظیم مبایعه نامه صورت نداده اید لذا حسب این آگهی به شما (به شرح اسامی ذیل) ظرف ۱۰ روز مهلت داده می شود تا نسبت به حضور در دفتر پروژه و انعقاد عقد بیع و پرداخت ثمن معامله اقدام نمایید در صورت عدم حضور در مهلت مقرر امتناع شما به منزله انصراف می باشد.	
 	۱- نام: کاظم نام خانوادگی: تقی زاده شماره ملی: ۲۱۶۱۹۲۱۲۰۷ / ۲- نام: محمد نام خانوادگی: لطیفیان شماره ملی: ۵۸۲۹۸۹۳۸۳۵ / ۳- نام: عباسعلی نام خانوادگی: رمضان پور رکنی شماره ملی: ۵۸۲۹۵۴۰۹۶۷ / ۴- نام: تقی نام خانوادگی: ولی زاده دونجالی شماره ملی: ۵۸۲۹۱۶۴۵۳۳ / ۵- نام: حمید نام خانوادگی: جهانی بهمنیری شماره ملی: ۴۹۸۸۴۴۷۴۲۱ / ۶- نام: سید عباس نام خانوادگی: احسانیان شماره ملی: ۴۹۸۸۸۱۸۲۶۱ / ۷- نام: جابر نام خانوادگی: گرجی نژاد عزیزی شماره ملی: ۴۹۸۹۹۵۵۳۳۱ / ۸- نام: بهروز نام خانوادگی: جعفری چاشمی شماره ملی: ۵۸۲۹۹۷۳۸۳۹ / ۹- نام: سید سعید نام خانوادگی: حسینی روشن شماره ملی: ۴۹۸۹۶۶۴۰۶۱ / ۱۰- نام: رمضانعلی نام خانوادگی: نجاتی شماره ملی: ۴۹۸۹۴۴۷۲۷۱۲ / ۱۱- نام: احمد نام خانوادگی: قاسمی شماره ملی: ۴۹۸۹۱۱۳۴۹۷ / ۱۲- نام: محمد نام خانوادگی: رنجبر دونجالی شماره ملی: ۴۹۸۸۸۳۲۰۱۵ / ۱۳- نام: رحیم نام خانوادگی: خلیلی شماره ملی: ۲۱۶۲۷۵۴۸۵۱ / ۱۴- نام: رضا نام خانوادگی: حسینیان شماره ملی: ۴۹۸۹۷۱۴۳۴۲ /	

اخبار

سولشائر: بهانه‌ای ندارم

اوله گونار سولسشائر سرمربی منچستریونایتد تأکید کرد که مسئول وضع این روزهای تیم، فقط اوست و باید شرایط را بهتر کند. سلیاطین سرخ در یک دیدار خارج از خانه دیگر، این بار برابر نیوکاسل یک بر صفر شکست خوردند تا با ۹ امتیاز در رده دوازدهم قرار بگیرند. یونایتد در این دیدار بازیکنان زیادی را از جمله پوگبا، مارسیال و فن بیساکا را در اختیار نداشت، اما سولسشائر به اسکاس اسپورتس گفت: «تعداد غایبین نباید بهانه ما برای شکست باشد. ما ناامید شدیم. ما بازیکنان کلیدی خود را در اختیار نداشتیم، اما این کافی نیست. در رتبه‌ای قرار داریم که به آن عادت نداریم. موقعیت های خوبی خلق نمی کنیم تا بتوانیم برنده بازی شویم.»

گواردیولا: هنوز شانس داریم
منچسترسیتی در یک دیدار حاسم در خانه با حساب ۲-۰ مغلوب وولورهمپتون شد تا فاصله آن‌ها با لیورپول در صدر جدول به ۸ امتیاز افزایش پیدا کند. گواردیولا در خصوص کورس قهرمانی گفت: «هنوز بازی‌های زیادی باقی مانده است. ما به یک تیم خوب باختمیم که بسیار با برنامه عمل می کند. وولوز در هوا تیم قدرتمند و در ضد حملات نیز کاملا زهر دار بود. من بازیکنانم را می شناسم. آن‌ها می توانند شرایط را عوض کنند. اتفاقی که رخ داده، دیگر رخ داده است و کاری از دست هیچ کس ساخته نیست.»

ساری: بهتر هم می‌شویم

مائوریسو ساری پس از پیروزی ۱-۲ تیمش مقابل اینتر ضمن ابراز رضایت از نمایش پیوونتوس عنوان کرد تیمش در ادامه فصل پیشرفت خواهد کرد. ساری گفته:«صدرنشینی در حال حاضر معنای خاصی ندارد. مهمترین چیز این است مقابل اینتری که شکست نخورده بود نمایش خوبی داشتیم. بازی حساسی بود و با ذهنیت مناسبی کار را آغاز کردیم. تیم در این مدت پیشرفت خوبی کرده اما باید از نظر کنترل بازی و همچنین فشار آوردن به حریف بهتر شویم. احساس می کنم که هنوز جای زیادی برای پیشرفت داریم اما کیفیت بازیکنان در حدی است که در این مدت می توانیم نتایج خوبی بگیریم.»

سوپر گل پشت سوپر گل، عادت جدید سواز

لوئیس سواز ستاره اروگوئه ای بارسا که چهارشنبه شب در بازی برابر اینتر دیل کرده بود، بازمه برای بارسا گلزنی کرد و زمینه ساز برتری برتری بارسا برابر سویا شد. دقیقه ۲۷ بازی و در حالی که سویا حملات خطرناک تری نسبت به بارسا داشت، سواز بود که روی سانتز دقیق نلسون سمودو و با یک قیچی برگردان زیبا توانست روند را به سود آبی اناری ها تغییر دهد. پس از گل اول بود که بارسا خیلی زود به یک گل دیگر نیز رسید تا شکست سویا تقریبا حتمی شود. این سومین بازی پس از ختافه و اینتر بود که سواز موفق به گلزنی می شد. او از اول فوریه ۲۰۱۸ نتوانسته بود در سه بازی متوالی برای بارسا گلزنی کند.

والورده: اخراج دمیله مرموز بود

بارسا در یک بازی برتر موفق شد سویا را با ۴ گل شکست دهد تا مشخص شود به روزهای خوب خودش برگشته است. بارسا در ۲۰ دقیقه اول تحت تاثیر سوفا قرار داشت ولی به تدریج در بازی مسلط شد و سواز باقیچی برگردان تماشایی خود مسیر برای برتری پرگل را هموار کرد. ویدال، دمیله و مسی نیز گل های بعدی را به ثمر رساندند. بارسا سویا را به دلیل اخراج آراتوخو و دمیله ۹ نفره به پایان رساند.

ارنستو والورده سرمربی بارسا در پایان بازی گفت:« این یک بازی دشوار و مهم برای ما بود. برتری ۳-۰ نیمه اول به اندازه کافی قاطعانه بود. سویا در نیمه اول شانس های خوبی را از دست داد و این نشان می داد که با برنامه وارد بازی شده بودند. برنامه ما پرس حریف از زمین خودش بود و اینکه فضای خالی به آنها ندهیم. تفاوت ما با سویا در قدرت خط حمله بود و به خوبی از شانس های مان استفاده کردیم.این یک فاکتور کلیدی در بازی امشب بود. سویا پنجشنبه در لیگ اروپا بازی کرده بود ولی امروز یک تیم جدید را در میدان دیدیم و باید بگویم که سویا تیم تازه نفسی بود. آنها موقعیت های زیادی خلق کردند. مشکل ما در ابتدای بازی کلی بود و نمی توان فقط مدافعان را مقصر دانست اما در هر صورت گلی دریافت نکردیم.»

اخراج دمیله و آراتوخو:« این در حیطه کار داوران است اما از نظر من، آراتوخو مرتکب خطا نشد و در اولین بازی خودش برای بارسا مستحق اخراج نبود. اخراج دمیله اما مرموز بود چون دقیق نمی دالم علت چه بوده است. اینکه او به داور چه حرفی زد را نمی دالم ولی بعید می دانم او توهینی کرده باشد.» گلزنی مسی:«این خبر خوبی برای من است و من خوشم می شود. مسی اولین گل فشنش را زد و انتظار این بود که روی دوم گلزنی قرار بگیرد. مسی یعنی گل و وقتی روی فرم باشد، شانشش برای گلزنی بیشتر نیز خواهد شد.»

ناراضیتی کوتاه: بازی پایاپای بود
انتونیو کونته پس از شکست ۱-۲ تیم مقابل پیوونتوس عنوان کرد بازی پایاپای بوده و تجربه کیم حریف باعث شد که به پیروزی دست یابد. کونته گفته:«مصدومیت سنسنی روی تیم اثر منفی گذاشت. نیمه دوم را خوب شروع نکردیم اما بازی در کل پایاپای بود. پیوونتوس قدرت هجومی خودش و همچنین توانایی اش در کنترل بازی را نشان داد. نمی توانم شکایتی از بازیکنانم داشته باشم چون تمام تلاش خودشان را کردند. ما هنوز راه زیادی برای رسیدن به پیوونتوس داریم. تجربه پیوونتوس تفاوت را رقم زد باید به آن‌ها بابت پیروزی تبریک بگویمم و به تلاش مان ادامه دهیم.»